
 

 

 
   

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 23 DEL 03.04.2020 

  
 

OGGETTO: Fondo di Solidarietà Sociale (FSS). - Piano di zona triennio 2013/2015, I 

annualità - Legge 328/2000 – ATTO DI INDIRIZZO. 

 

 

L'anno DuemilaVENTI, addì 3 del mese di APRILE, alle ore 12:30 e ss, nella Sede 

Municipale, in videoconferenza, nel rispetto delle condizioni di cui alla determinazione 

sindacale n. 17 del 23 marzo 2020, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento, in 

videoconferenza, dei signori:               
                  
                                                                  

1 LO TURCO PANCRAZIO SINDACO P  

2 GIARDINA CARMELO VICE SINDACO P  

3 RIZZO ORAZIO ANTONINO ASSESSORE P  

4 SANFILIPPO SANDRA NANCY ASSESSORE  A 

5 VILLARI CARMELO ASSESSORE P  

 
Partecipa alla seduta, in videoconferenza, il Segretario Generale Dott.ssa Roberta Freni 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, per il numero dei presenti in videoconferenza, 

assume la Presidenza il Sindaco Prof. P. Lo Turco e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista l'allegata proposta di deliberazione concernente l'oggetto; 

Dato atto che la stessa è corredata dei pareri prescritti dall'art. 53 della legge 08/06/1990 n. 142 

recepita dalla L.R. n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

Ritenuto che la proposta di che trattasi è meritevole di approvazione; 

Vista la L.R. 44/1991; 

Con votazione unanime resa e verificata nei modi e forme di legge; 

 

DELIBERA 

di APPROVARE e far propria l'allegata proposta di deliberazione avente per oggetto: “Fondo 

di Solidarietà Sociale (FSS). - Piano di zona triennio 2013/2015, I annualità - Legge 

328/2000 – ATTO DI INDIRIZZO”, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

A questo punto il Presidente pone in votazione la proposta di immediata esecutività della 

proposta testè approvata 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Con separata votazione resa all'unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese dichiara la 

presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

Letto, confermato e sottoscritto  

 

  Il Segretario Generale     Il Sindaco  

            Dott.ssa Roberta Freni    Prof. Pancrazio Lo Turco 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mcf/uff.segr. 


		2020-04-03T17:53:59+0000
	LO TURCO PANCRAZIO


		2020-04-04T14:51:03+0000
	freni roberta




